

# Ensimmäinen alueyhdistys saavutti 90 vuotta

Helsingin Puumiesten ydinjoukko kerääntyi laivaristeilylle juhlimaan hienoa 90-vuotista historiaan.

**P**uumiehet ry tai silloinen Sahakoulumiesten yhdistys perustettiin vuonna 1930. Jo vuonna 1933 virisi ajatus alueellisista kerhoista yhdistyksen käkisalmelaisten jäsenen esiintuomana. Käkisalmesta tulikin kerho numero 1 ja Helsingin kerhosta numero 2.

Helsingin kerhon ensimmäinen kokoontuminen oli kolmas huhtikuuta 1933, jossa kahdeksan miehen joukko yksimielisesti päätti perustaa alueellisen kerhon Helsinkiin. Sahakoulumiheet ry:n vuosikokouksessa maaliskuussa 1934 kerho hyväksyttiin neljän muun kerhon kanssa yhdistyksen aluerkerhoiksi. Helsingin Puumiehet ry kerhosta tuli vuonna 1969.

Helsingin Puumiehillä on ollut aktiivisia ja hiljaisempia kausia niin kuin kaikilla muillakin Puumiesten alueyhdistyksillä. Sijaintinsa vuoksi alueyhdistys on ollut paljon mukana pääyhdistyksen toiminnassa, koska pääyhdistyksen kotipaikka vaihtui Viipurista Helsinkiin välirauhan solmimisen jälkeen. Viimeisinä vuosikymmeninä yhdistys on järjestänyt tapahtumia ja tehneet useita mieleenpainuvia tutustumismatkoja kaukaisillekin maille.

90 vuoden kunniaksi yhdistyksen ydinjoukko kerääntyi Tallinnan risteilylle juhlimaan merkkipäivää. Illallista nautittiin laivan ravintolassa, jonka jälkeen kokoonnuttiin nauttimaan kuohuvaa ja katsomaan ja kuuntelemaan yhdistyksen historiaa ja kuvia niin tapahtumista kuin maailmanmatkoista. Kuvakavalkaadin esitti **Jaakko Muilu** ja **Matti Suominen**.

**AVAJAISPUHEESSAAN** yhdistyksen puheenjohtaja **Jari Ropponen** totesi: – Olemme 90 vuotta vieneet puumiesaatetta eteenpäin ja olemme elinvoimaisia vielä tänäkin päivänä. Kiitämme menneitä sukupolvia tehdystä työstä ja myös nykyisiä hallitusjäseniä. Korona hiljensi toimintaamme, mutta saimme kuitenkin järjestettyä Syystapahtuman, kiitos **Tapio Heinosen**, **Matti Suominen** ja **Pertti Pulkkan**. Syksyllä järjestämme taas teollisuusvierailun. Tarkoitus on tehdä myös muiden alueyhdistysten kanssa yhteistyötä.



▲ Helsingin Puumiehet ry juhlisti 90-vuotista toimintaansa Tallinnan risteilyllä.



▲ Puheenjohtaja Jari Ropponen (vas.) toivotti osallistujat tervetulleiksi 90-vuotisjuhlaan. Lasia kohottamassa myös Pekka Korri, Antti Heikkilä ja Tapio Heinonen.



▲ Ansoituneita yhdistyksen jäseniä muistettiin juhlassa. Matti Suomiselle (vas.) myönnettiin ansioplaketti, Pertti Pulkalle hopeinen ja Pekka Korrielle kultainen ansiomerkki. Toinen hopeisen ansiomerkin saaja Veikko Tarvainen oli estynyt saapumasta juhlaan.

Juhlassa muistettiin myös Helsingin Puumiesten ansoituneita jäseniä ansiomitaltein ja -plakaatein. Hopeiset ansiomerkit myönnettiin Pertti Pulkalle (nro 328) ja **Veikko Tarvaiselle** (nro 329) sekä kultainen ansiomerkki **Pekka Korrielle** (nro 78). Ansioplaketti myönnettiin Matti Suomiselle (nro 5). Ansiomitalit ja tervehdyk-

sen Puumiehet ry:ltä toi juhlaan Puumiehet ry:n toiminnanjohtaja **Hanna Luoma**.

Helsingin Puumiehet ry kiittää yhteistyökumppaneitaan: Valon Kone Oy, Arvolista Oy, Keitele Timber ja Nerkoon Höyläämö Oy. ■

HANNA LUOMA